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ENSEIGNANTS-ES 

1 Beaulieu-Bonenfant, Nathalie  nathalie.beaulieu@nbed.nb.ca    

2 Bernier, Josée josee.bernier@nbed.nb.ca    

3 Bérubé, Claude-Éric claude-eric.berube@nbed.nb.ca    

4 Bérubé, Mélanie melanie.berube@nbed.nb.ca    

5 Bouchard, Yvan yvan.bouchard@nbed.nb.ca    

6 Bourgoin, Julie juliebou@nbed.nb.ca    

7 Bourgoin, Michel  michel.bourgoin@nbed.nb.ca    

8 Caron, Daniel daniel.caron@nbed.nb.ca    

9 Castonguay-Langlais, Sylvie sylvie.castonguay-langlais@nbed.nb.ca    

10 Charest, Mindy mindy.charest@nbed.nb.ca    

11 Collin, Kelly kelly.collin@nbed.nb.ca    

12 Côté-Levesque, Alyssa alyssa.cote@nbed.nb.ca    

13 Couturier, Joël  joel.couturier@nbed.nb.ca    

14 Cyr, Richard richardjr.cyr@nbed.nb.ca    

15 Cyr, Steve steve.cyr@nbed.nb.ca    

16 Cyr, Vickie vicky.cyr@nbed.nb.ca    

17 Desjardins, Claire claire.desjardins@nbed.nb.ca    

18 Doiron-Mazerolle, Chantale  chantale.doiron-mazerolle@nbed.nb.ca    

19 Dubé, Mario mario.dube@nbed.nb.ca    

20 Fortier, François francois.fortier@nbed.nb.ca    

21 Fortier, Julie-Christine julie-christine.morin@nbed.nb.ca    

22 Lagacé, Nancy nancy.lagace@nbed.nb.ca    

23 Lang, Jean-Philip jean-philip.lang@nbed.nb.ca    

24 Langlais, Éric eric.langlais@nbed.nb.ca    

25 Lavoie-Cyr, Kim kim.lavoie-cyr@nbed.nb.ca    

26 Levesque-Thibault, Mélissa melissa.levesque@nbed.nb.ca    

27 Martin, Mario mario.martin@nbed.nb.ca    

28 Michaud, Sandra  sandra.michaud@nbed.nb.ca    

29 Morin-Poitras, Christine christine.morin@nbed.nb.ca    

30 Ouellette, Andrée andree.ouellette@nbed.nb.ca    

31 Ouellette, Tracy tracy.moreau@nbed.nb.ca    

32 Proulx, Rico rico.proulx@nbed.nb.ca    

33 Proulx-Lavoie, Mélissa melissa.proulx@nbed.nb.ca    

34 Rossignol-Pelletier, Anne anne.rossignol-pelletier@nbed.nb.ca    

35 Roy, Laurie-Ann laurie-ann.roy@nbed.nb.ca    

36 Savoie-Nadeau, Mylène mylene.savoie-nadeau@nbed.nb.ca    

37 Thibodeau, Charline charline.thibodeau@nbed.nb.ca    

38 Lebel, Tina (Accompagnatrice DSFNO) tina.lebel@nbed.nb.ca     
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ADJOINTES ADMINISTRATIVES 

39 Bellefleur, Carole carole.bellefleur@nbed.nb.ca    

40 Fournier, Sylvie sylvie.fournier@nbed.nb.ca    

SERVICES AUX ÉLÈVES 

41 Browne, Randy randy.browne@nbed.nb.ca    

42 Deschênes, Annie annie.deschenes@nbed.nb.ca    

43 Desjardins-Bard, Mélanie Melanie.Desjardins-Bard@vitalitenb.ca    

44 Langlais, Francine francine.langlais@nbed.nb.ca    

45 Leclerc, Vicki vicki.leclerc@nbed.nb.ca    

46 Michaud, Gérard gerard.michaud@nbed.nb.ca    

47 Morneault, Charles Charles.morneault@nbed.nb.ca    

48 Roy, Sandra sandra.roy2@nbed.nb.ca    

CONCIERGES ET MAINTENANCE 

49 Aubin, Éric eric.aubin@nbed.nb.ca    

50 Bourgoin, Yves yves.bourgoin@nbed.nb.ca    

51 Caron, Marcel marcel.caron@nbed.nb.ca    

52 Godbout, Jacqueline jacqueline.godbout@nbed.nb.ca    

53 Lagacé, Pauline pauline.lagace@nbed.nb.ca    

54 Levesque, Chantal chantald.levesque@nbed.nb.ca    

55 Levesque, Germain germain.levesque@nbed.nb.ca    

56 Levesque, Yvette yvette.levesque@nbed.nb.ca    

57 Powers, Kim kim.powers@nbed.nb.ca    

58 St-Amand, Gilles gilles.st-amand@nbed.nb.ca    

ASSISTANTES EN ÉDUCATION 

59 Bernier-Quimpère, Méliza meliza.bernier@nbed.nb.ca    

60 Côté-Duguay, Marie-Line marie-line.cote@nbed.nb.ca    

61 Dionne, Marise maryse.dionne@nbed.nb.ca    

62 Dionne, Naomi naomi.dionne@nbed.nb.ca    

63 Dubé, Kathy kathy.dube@nbed.nb.ca    

64 Levesque-Côté, Anick   anick.levesque@nbed.nb.ca    

65 Michaud, Carmelle carmelle.michaud@nbed.nb.ca    

66 Michaud, Léola leola.michaud@nbed.nb.ca    

67 Michaud, Suzanne (biblio) suzanne.michaud@nbed.nb.ca    

68 Page-Cyr, Louiselle louiselle.page-cyr@nbed.nb.ca    

69 Picard, Stéphanie stephanie.picard@nbed.nb.ca     

70 Ringuette, Monique monique.ringuette@nbed.nb.ca    

71 Sénéchal, Renée renee.senechal@nbed.nb.ca    

72 Thériault, Denise denise.theriault2@nbed.nb.ca    
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ALIMENTATION THOMAS-ALBERT 

73 Gagnon, Carry     

74 Lavoie, Line     

75 Levesque, Tina     

76 Michaud, Nathalie     

77 Moreau, Yvette     

TECHNICIEN EN INFORMATIQUE 

78 Savoie, Jamie jamie.savoie@nbed.nb.ca    

AGENTE CULTURELLE ET COMMUNAUTAIRE 

79 Bossé, Julie julie.bosse@nbed.nb.ca    

COLLABORATRICE VIE-CARRIÈRE 

80 Thériault, Danie danie.theriault2@nbed.nb.ca    

 (liste modifiée le 25 août 2020) 
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